
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372, 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie na rzecz  „Pomorskiego Okręgowego  Muzeum PRL w Sępólnie Krajeńskim” 
z siedzibą przy ul. Koronowskiej 20/4 , którego organizatorem jest Marcin Gulka ( REGON 369350033) środek 
trwały stanowiący własność Gminy Kamień Krajeński w postaci: 

Numer 
inwentarzowy  Charakterystyka  Wartość 

początkowa  Umorzenie  

OSP/209/2006 

Samochód specjalny pożarniczy STAR 005 
GLBA 

nr podwozia 040078, nr rejestracyjny CSE 
60GV, Rok produkcji 1978, Pojemność 

6842 Ilość miejsc 2, Ładowność 10580kg, stan 
techniczny: niesprawny 

8 190,11 zł  8 190,11 zł 

§ 2. Pojazd wymieniony w § 1 – jako eksponat muzealny – nie podlega dalszemu zbyciu. 

§ 3. Odbiór środka trwałego, określonego § 1 następuje na koszt podmiotu, któremu przekazano składnik 
ruchomy. 

§ 4. Przekazanie środka trwałego zostanie udokumentowane protokołem przekazania – odbioru  PT. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kamień Krajeński. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48AEC76B-BACA-42D7-ACB7-9B3D8D2AF34A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


